
自治会の皆様へ

          

１．日    時

清掃道具準備・片付けをお願いします。

２．清掃場所

３．集合場所

以上

* 公民館清掃当番は終了次第、公園清掃をお願いします。

終了後、飲料・粗品をお渡しします。

高松公園全域および公民館周辺

* 植木の下、植込みの中のゴミ、落ち葉や草などお願いします。

* 公園の西側の歩道、公民館から公園までの細道の草取り・ほうき掃きをお
願いします。

高松公園　西側入口（トイレ前）

* ケガ防止のため、軍手をお持ちください。

* 始める前にゴミ袋をお渡しします。

※宮竹二丁目の組長は防災倉庫前に8：15集合。

令 和 6 年 ９ 月 27 日

宮 竹 一 ・ 二 丁 目 自 治 会

高松公園の一斉清掃について

　日ごろ、自治会の行事につきまして、積極的にご協力を頂き厚く御礼申し上げます。

　さて、本年度の高松公園一斉清掃を下記の通り実施いたします。

　ご多用中のことと存じますが、皆様のご参加をいただきたくお願い申し上げます。

記

【後期】

10月 27日（日） 8 時 30 分 ～ 10 時 00 分

（当日朝6時の天気予報（気象庁）で降水確率30％以上の場合は中止と
いたします。）

回覧


